 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto un’attività di docenza, al prof. FOCANTI LORENZO, 

nato a………., il………, c.f……….…., per un importo orario lordo pari a € 42,00 (euro quarantadue/00), per 

un massimo di ore pari a 12, per un totale omnicomprensivo pari a € 504,00 (euro 

cinquecentoquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare ad un numero di 

ore pari a 12 effettivamente prestate;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto un’attività di docenza, alla prof.ssa MENGUCCI 

ANNA, nata a…………., il……………, c.f……………., per un importo orario lordo pari a € 42,00 (euro 

quarantadue/00), per un massimo di ore pari a 12, per un totale omnicomprensivo pari a € 504,00 (euro 

cinquecentoquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare ad un numero di 

ore pari a 12 effettivamente prestate;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto un’attività di docenza, alla prof.ssa GAROFOLI LINA, 

nata a……….., il…………c.f……………, per un importo orario lordo pari a € 42,00 (euro quarantadue/00), per

[...]

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto un’attività di docenza, alla prof.ssa CONTI CINZIA, 

nata a…………., il………….., c.f…………., per un importo orario lordo pari a € 42,00 (euro quarantadue/00), 

per un massimo di ore pari a 36, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.512,00 (euro 

millecinquecentododici/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare ad un numero 

di ore pari a 36 effettivamente prestate;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto un’attività di docenza, alla dott.ssa LORENZETTI 

LUCIA, nata a………., il……….., c.f…………..., per un importo orario lordo pari a € 42,00 (euro

[...]

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto un’attività di docenza, alla dott.ssa SUPERBI 

CHIARA, nata a…………,il………., c.f………….., per un importo orario lordo pari a € 42,00 (euro 

quarantadue/00), per un massimo di ore pari a 108, per un totale omnicomprensivo pari a € 4.536,00 

(euro quattromilacinquecentotrentasei/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da 

rapportare ad un numero di ore pari a 108 effettivamente prestate;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto un’attività di docenza, alla dott.ssa MARTEMUCCI 

ROSANNA, nata a…………, il…………., c.f………….., per un importo orario lordo pari a € 42,00 (euro 

quarantadue/00), per un massimo di ore pari a 156, per un totale omnicomprensivo pari a € 6.552,00 

(euro seimilacinquecentocinquantadue/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da 

rapportare ad un numero di ore pari a 156 effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere le Lettera di incarico e i Contratti di Lavoro autonomo; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione